¹Reydon.

page 101.

Capel	Dominus	Willelmus filius Radulphi
Holton	Dominus	Willelmus de Boyton
Belstead magna	Dominus	Abbas de Abemarsia ¹
Bently	Dominus	Hugo Tamelache ²
Tatinston	Dominus	(Hugo) ³ de Holbrooke
Whersted	Dominus	Robertus de Roidone
ffreston ⁴	Dominus	Johannes de Holbrooke Johannes de ffreston
Copdocke	Dominus	Ricardus de Copdocke
Belsted parva	Dominus	Johannes de Goldingham
Chilmynton ⁵ Wolferton	Dominus	Edwardus rex Anglie
Hintlesham	Dominus	Johannes Talbott Margeria Pipparde
Sprowghton	Dominus	Willelmus de Ormesbye

Hoxon in manu Episcopi Norwicensis.

Hoxon et	Dominus	Episcopus Norwicensis
Denham	Dominus	Johannes de Castre
Sillham et	Domini	Alicia de Sancto Mauro
Essham ? <i>Fasham Street.</i>		Prior monachorum de Thetford
Waibred et ⁶ Withersden <i>Withersdale</i>	Dominus	Oliverus de Ingham

page 102.

Mendham	Domini	Comes Oxonie Rogerus filius Willelmi
ffresingfilde	Domini	Abbas Sancti Edmundi Johanna Launce Ricardus filius Aegidii de Brewosa in custodia Edwardi Bakun.

¹Alba maria.²Talemache, ³Johannes, ⁴Preston, ⁵Chelmyngston. ⁶Waybredset et Wyresdale.

Stradbrooke Winkefeilde	Domini	Ricardus de Brewosa (in custodia Edwardi Bakun)
Laxfeilde	Domini	Johannes de Ponte Johannes de Hoe
Tattington et Brundyshe	Dominus	Willelmus de Rungeton
Dyneton	Dominus	Willelmus de Bovill Radulphus Hardrichshull
Badingham	Domini	Willelmus de Bovill Ricardus Mündevill Radulphus de Hardrichshull
Keleshall et Carleton	Domina	Comitissa Marescallus (in dotario)
Bedfeild Stated	Domini	Prior de Ely Comitissa Marescallus
page 103.		
Wirlingworthe et Soham	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Bedinfeilde Southolte	Domini	Abbas Sancti Edmundi Abbas de Colcestria Matildis (Relicta Edwardi Bed- ingfild ¹ Willelmus de Bovis nomine custodie heredis Willelmi de Gislingham)
Weileighbegg ²	Dominus	Willelmus de Bovill
Horham et	Domini	Rogerus filius et herdes Willelmi de Hungerforde ³ (in custodia Peter de Gray) (Petrus Gernegan)

Dimidium Hundredi de Luthinglande
in manu Comitis Richmondie

Villa de Bradwell Belton et frittton	Domini	Bartholomæus Davillers Prior de Leiglis ⁴
Corton, Gunton Hopton	Domini	Prior de Norwicensis Johannes de Corton

¹qui fixit uxór Edi. de Bedyngfeld, ²Wylebeyghe, ³Huntingfeld, ⁴Leghes.

Ofton, ffixton Blundeston Lounde	Domini	Edwardus Bacon Willelmus de Auneſy Robertus de Blundeston
--	--------	---

page 104.

Somerleyton Askby et Heringfleete	Domini	Roger de Loudham Robertus de Ingloſe Katherina filia Osberti
---	--------	--

Jermoutha parva Gorleſton Lowyſtocke	Dominus	Johannes de Britannia Comes de Richmond
--	---------	--

Burghe	Dominus	Prior de Bromeholme
--------	---------	---------------------

Hundred de Blythinge et

Wangford in manu Walteri de Norwico Theſaurarii

Layſton	Dominus	Abbas de Layſton
---------	---------	------------------

Middleton ffordlee	Domini	Adam de Swillington Ricardus de Wailonda Petrus de Donwico
-----------------------	--------	--

Westleton	Domini	Willelmus de Bovill Augustinus de la falaiſe Johannes de Riſinghe
-----------	--------	---

Bliſhburghe	Dominus	Johannes de Claveringe
-------------	---------	------------------------

Derſham et Yoxforde	Domini	Prior Monachorum Thetford Adam de Swillinton
------------------------	--------	---

page 105.

Sibton Walpole Cukley	Domini	Abbas de Sibton Robertus Roſe et Johannes de frefinfilde
-----------------------------	--------	--

Bromfeilde Peſenhall Melles	Domini	Nicholaus de Segrave Walterus de Norwico
-----------------------------------	--------	---

Wenhaston Thurton	Domini	Petronilla de Nerford Johannes de Cour Thomas George Willelmus de Weſton
----------------------	--------	---

(Wolverton) Ubbeston, Heveningham	Domini	Robertus de Ubbeston Rogerus de Heveningham
--------------------------------------	--------	--

Huntinfeild Linsted magna et Linsted parva	Dominus	Rogerus filius et heres Willimi Huntinfeilde
Halesworthe et Cratfeilde	Domini	Johannes de Argentine Johannes de Cour
Chedeston et Blitheforde	Domini	Johannes de Boyland Hugo Hovell Thomas de Bavent Hamo de Micklefeilde
Wisset Holton Specteshall Rumburghe	Domini	Willelmus de Rosce Petronilla de Nerford
page 106.		
Westall Sotherton et Henham	Domini	Robertus de Aspall Walterus de Bernham Willelmus de Kerdeston Willelmus Illegarde
Brampton Stoven	Domini	Willelmus de Kerdeston Robertus de Sefilde Ricardus de Biskele
Uggeshall frostenden	Domini	Catherina fitz Ouberne Ricardus de Biskele
Raidon Southolde Easton	Domini	Adomar de Valenz Heredes Comitibus Glocestrie Thomas de Bavent
Northales	Domini	Johannes de Cove Walterus de Cove Petronilla de Nerforde Richardus de Biskele
Wrentham	Dominus	Simon de Perponnte heres Michaelis de Poynings
Hensted et Cove	Domini	Simon de Perponnte Margeria de Poynings Johannes de Cour Petronilla de Nerforde

page 107.

Benaker	Domini	Simon de Perpoynte
Bulcamp		Willelmus de Kerdeston
Bregg		Johannes Comone ¹
		Johannes de Poringland

Wainyforde

Worlingham Cove	Domini	Adomar de Valenz Comitis Pembroke Abbas de Sancto Edmundo Hugo de Berry Katherin filia ² Ouborne
Soterly Shadinfeild et Willingham	Domini	Edwardus de Soterley Hugo Berry Elizabethhe Brusiarde
Elghe Weston Upbreeslam ³	Domini	Edwardus Rex Anglie Hugo Berrie
Beccles Endegate	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Barsham et Shipmedowe	Domini	Robertus Barsham Henricus de Willington Walterus de Norwico

page 108.

Bungay	Domini	Comitissa Marescallus (in dotario)
Rinksfeild Redsham parva		Johannes (filius et heres Willelmi de Vallibus Rohesia de Redsham
Ikleshall	Domini	Comitissa Marescalla Guido ferre Jacobus Ilketeshall
Metingham	Domini	Comitissa Marescalla Guido ferre Jacobus de Ilketeshall Walterus de Norwico
Southelmham	Dominus	Episcopus Norwicensis

¹Bomond, ²fitz, *fitz*, ³Upredesham, *Up. Redesham*.

page 109.

Libertas Sancte Etheldrede
 in qua sunt quinque hundredi et dimidium que
 sunt prioris de Ely viz. Plomsgate, Carleforde,
 Wilforde, Colneis, Loos, Thredlinge ut patet in sequentibus.

Aldburgh Haselwode	Domini	Prior de Snapes Clementia de Tittleshall
Snapes et freston	Dominus	Prior de Snapes
Sudbourne	Dominus	Prior Eliensis
Blaxall	Dominus	Ricardus de Wailand
Tunstall Wantisden	Dominus	Comitissa Mareschalla
Dunningworth Iken	Dominus	Comes Norfolkie Rogerus Sturmyn
Benhall ffernham	Domini	Guido fferre Willelmus de Claydon
Sterneffilde	Dominus	Johannes Mundevile
Saxmundham	Dominus	Thomas Verly
Glemham Glemham et Stratford	Domini	Willelmus de Kerdston Prior de Butler
Rendham Brusiard	Dominus	Johannes de Brusiarde Henricus Hoe

page 110.

Cramforde Swiftliuge	Domini	Prior de Leis Willelmus de Dalizone
Perham	Dominus	Robertus Ufforde

Carlforde.

Otely	Dominus	Johannes Parnell
Clopton	Dominus	Thomas le Latimer
Grundisburgh Burgehe	Domini	Robertus de Tuddenham Eva de Ufforde
Hasketon	Dominus	David de fletwicke

Belings Belings Sackford	Domini	Robertus de Tuddenham Johannes Hubert
Martlesham Neubroue et Waldringfeild	Dominus	Ricardus de Brewso
Plaiford Brightwell	Dominus	Johannes de Plaiforde Johannes de Lamput
Rishmere Alnesburne	Domini	Johannes ¹ de Holbrooke Ricardus Lowe
Culpho Tuddenham	Dominus	Johannes de Verdon Johannes de Ludham

page 111.

Wetnesham	Dominus	Edwardus Bacon
foxhall Kessegrave	Dominus	Johannes de Holbrooke

Wilforde.

Baudesey	Dominus	Robertus de Ufforde
Alderton	Dominus	Hugo de Naunton
Geynton ¹ Capell	Dominus	Simon de Ratlesden
Holeske ² Shawsham	Dominus	Comitissa Norfolkie
Sutton	Dominus	Ricardus de Glanville
Ramesholte Bromeswell ³	Domini	Johannes de Paiton Comes Marescallus
Sutton	Dominus	Ricardus de Glanville
Melton Ufforde	Domini	Robertus de Ufforde Prior Eliensis
Peterstree Wicham Loudham	Domini	Robertus de Ufforde Johannes de Lowdham

¹Gayton, ²Holesle et Shotisham, ³Burneswell.

Bredfeilde Boulge ¹ Debach et pars de Dalingho	Domina	Margareta Regina Anglie
--	--------	-------------------------

page 112.

Colneys.²

Walton Fillistowe	Dominus	Comitissa Norffolcie
Trimlee et Trimlee	Dominus	Episcopus Cestrie Willelmus visedelu
Nacton Levington Stratton	Domini	Johannes de Holbrooke Johannes [] Agnes Stratton
Bucklesham Helmele Altereston Kirkton ffaltenham	Domini	Prior de (Elye in ms. 639)

Loes.

fframingham Same comitis	Dominus	Comitissa Norffolcie
Kenton	Dominus	Nigellus de Kenton
Cretingham	Dominus	Nigellus de Kenton
Cretingham	Dominus	Johannes Colville
Monwedon	Dominus	Johannes Abadam
Brandeston	Dominus	Willelmus Weyland
Easton Kettleberghe	Domini	Johannes Charles Johannes Kettleberghe

page 113.

Marlesforde	Dominus	Bartholomæus de Sakvile
Hacheston Hoo Woodbridge Dalingho	Dominus	Comitissa Norffolcie

¹de Bath, Bouche, Dalingoche. ²In margin, Resid. pro ville in Colneys and Loes Hundred vid. Rot. trē Michaelis xj^o Edw. 4th.—Harl. 6281. In this Hundred, Palgrave only gives Walton, fillthstowe, Ashe, Bouklesham, Eyke.

Carleford Letheringham	Domini	filii Willelmi Weyland Willelmus de Bovile
Ashe Eyke Gategrave Butlee	Dominus	Comitissa Norffolcie
Bouklesham Rendlesham	Dominus	Philippus [] Johannes de Colvile

Thredlinge.

Debenham Winston	Domini	Prior de Ely Willelmus de Beauchampe
fframesden Petaughe	Dominus	Robertus de Monte alto
Ashfeilde Thorpe	Dominus	Robertus de Monte alto Nigellus de Kenton

Page 114

Ixninge Dimidum Hundredum.

Ixninge	Domini	Comitissa Pembroke Thomas de Kenslike ¹ Thomas de Gardinis
Nova mercatum	Dominus	Johannes de Argentine

Non est aliqua civitas in Comitatu Suffolcie
Burgi

Villa Gipwice Donewic Oreforde	in manu domini Regis
--------------------------------------	----------------------

Sciendum quod in libertate Sancti
Edmundi est villa Sancti Edmundi Abbas
de Sancto Edmundo est dominus eiusdem ville.

Hundredum de Baberghe est in eadem libertate
et Abbas de Burie est dominus eiusdem Hundredi.

Stokenailand Polsted	Domina Dominus	Margareta Regina Anglie Jacobus de Lamburne
Assington	Dominus	Rogerus Corbet
Wiston	Domina	Domina Archadia Hockesley

¹Kemesike.

Bures	Domina	Domina de Poynings
Cornerde magna	Dómini	Abbatissa de Mallings
Cornerde parva		Thomas Grey
Newton	Dominus	Willelmus Bolevilline
Sudbury	Dominus	Comitissa Glocestrie
page 115.		
Boxford	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Grötton		
Aketon	Dominus	Robertus de Buers
Waldinfilde magna	Dominus	Johannes Brookesbourne
Waldingfildeparva	Domini	Willelmus filius Radulphi
		Willelmus de Beauchampe
Lavenham	Dóminus	Comitissa Oxonie
Eley Monachorum	Dominus	Prior Cantuariensis
Illey combutsa	Domini	Abbatissa de Scante Osithe et Johannes Schelton
Mildings	Dominus	Remigius de Mildings
Preston	Dominus	Prior Hospitalis Sancti Johannis Hierosalem
Cockfeilde	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Mellford	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Glemisford	Dominus	Episcopus Eliensis
Cavendishe	Dominus	Johannes de Clinton
Boxted	Dominus	Willelmus de la Lee
Somerton	Dominus	Thomas de Burghe
Hartest	Dominus	Episcopus Eliensis
Stansted	Dominus	Gerardus de Watchesham
Lawshall	Dominus	Abbas de Ramsey
Shimpling	Dominus	Robertus filius Walteri
Alfeton	Dominus	Johannes de Wekintham
Edwardstone	Dominus	

Hundredum de Cosforde et est in eadem libertate
et Abbas de Burie est dominus eiusdem libertatis.

page 116.

Hadleighe	Dominus	Prior Cantuariensis
Laiham	Dominus	Hugo de Dispensier
Keryson ¹	Dominus	Hugo de Dispensier
Aldham	Dominus	Comitissa Oxonie
Hetcham Watsham	Dominus	Episcopus Eliensis
Whatfeild cum Nawlton	Dominus	Thomas de Cookfeild
Seamour	Dominus	Abbas Sancti Edmuudi
Shellisworthe	Dominus	Johannes de Sancto Philberto
Biltiston	Dominus	Thomas de Loveine
Bretenham	Dominus	Comitissa Glocestrie
Kettlebarston	Dominus	Thomas de Rideware
Neddinge	Dominus	Henricus de Stanton
Thorpe	Dominus	Hugo de Morieux

In ms. 2195 Hundred of Thinghowe follows.

page 117.

Hundredum de Resbridge in eadem
libertate et Abbas de Sancto Edmundo est Dominus
eiusdem Hundredi.

Haverell	Dominus	Henricus de Helm
Wethersfeild	Dominus	Willelmus de Grimsby
Wrottinge magna	Dominus	Ricardus de Taleworthe
Wrottinge parva	Dominus	Albricus de Capellus
Thirlo magna	Dominus	Gilbertus Peache
Thirlo parva	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Bradely magna	Dominus	Johannes Boutcourt
Bradley parva	Dominus	Jordan de Withfeilde
Cowlinges	Dominus	Robertus de Aspoll

¹Kereseye.

Lidgate	Dominus	Johannes de Hastings
Dalham cum Dunstall	Domina	Domina Regina Margareta
Denham	Domina	Margeria de Say
Multon	Dominus	Willelmus de Bauchaute
Gydisly cum Kentford	Domina	Comitissa Glocestrie
Owesdon	Dominus	Willelmus Griktoft
Deppeden cum Chetebere	Dominus Dominus	Willelmus de Waimty Thomas de Veredon'
Wickambroche	Dominus	Johannes de Hastings
Gatesele Stradesele	Dominus	Comes Glocestrie
Danatston ¹	Dominus	Thomas de Gray
Stansfeilde	Dominus	Thomas de Gray
page 118.		
Haukedon cum Thurstanston	Dominus Dominus.	Thomas de Multon Thomas de Multon
Posslingworthe cum Chippele	Dominus Dominus	Richard de Cornerd Gilbertus Betts
Hoveden	Dominus	Comes de Glocestrie
Clare	Dominus	In manu Domini Regis
Stoake cum Boyton et Chilton	Dominus	Prior de Stokes
Kediton	Domina	Margareta de Willeby
Widekesho	Dominus	Hamon de Sutton ²
Barnardeston ¹	Dominus	Margareta de Willowby

Hundredum de Thedwastre est in eadem libertate Et
Abbas Sancti Edmundi est dominus eiusdem hundredi

Rattlesden Dominus Episcopus Eliensis

¹Dennardeston, ²Sutton omitted.

ffelsham Geddinge	Dominus	Edwardus Peche de Geddinge
Bradfeilde ¹ BradfeildeSincleere Hegessett Pakenham Bradfeild parva Welnetham magna Welnetham parva Rushbrooke Rougham	} Dominus	Abbas Sancti Edmundi
page 119. Baykton Wolpett Tostocke		
Drenkston	Dominus	Thomas de Louvaine
Thurston, ffakenhm Barton Livermere magna Tymworthe Amstanton	Dominus	Abbas Sancti Edmundi

Hundredum de Blackbourne est in eadem libertate

Westow Culfordam Ingham	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Wridwell	Dominus	Thomas de Wridwell
Bognham ²	Dominus	Jacobus de Shrile Edmundus de Hemegrave
Euston magna Gnateshall	Domini	Walterus de Pateshall Domina de Knottishall [Alienor Charles ³]

¹Et villa de Bradfeld [] Abbas Sancti Edmundi est dominus. Et villa de Bradfeld Sengcler Abbas Sancti Edmundi est dominus. Et Stanefeld cum parva Bradfelde, Welthintham magna, Welthintham parva, Resshebroke, Bingham [] Beketon et Wolpet, Abbas Sancti Edmundi et villa de Drenthistone, Thomas Lovayne est dominus, Et villa de Tastocke, Thurston, Fakinham, Barton, Livermere parva et Timworthe cum Amstanton, Abbas Sancti Emdundi est Dominus eorumdem.

³Barneham

²Omitted.

ffakenham magna cum ffakenham parva	Dominus Dominus	In manu Domini Regis Willelmus de ffakenham
page 120.		
Honeworthe	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Tapeston	Dominus	In manu Regis
Troston	Dominus	Abbas Sancti Edmudi
Livermere parva	Dominus	Bartholomæus de Livermere
Ixworthe	Dominus	Edwardus de Pakenham Willelmus de Crikelote
Thorpe	Dominus	Thomas de Pakenham
Berdewell	Domini	Johanna de Pakenham Isabella de Wykes
Hepworthe	Dominus	Johanna de Rushall Abbas Sancti Edmundi ¹
Barmingham	Domini	Johannes de Mutforde Petrus de Whalesworthe
Doneweston Hopton Hindercley Wattesfeilde Stanton Elmeswell	Dominus	Abbas Sancti Edwardi
Weston	Dominus	Hugo Hovell
Thelnetham	Dominus	Johannes de Thelnetham
Walsham	Dominus	Edwardus de Pakenham
Badwell magna cum Ashfeild parva	Dominus	Willelmus Cricketoft
Norton	Dominus	Johannes de Pakenham
Hunterston ²	Dominus	Willelmus de Langham
Langham	Dominus	Willelmus de Cricketoft
page 121.		
Stowe	Dominus	Galfridus Pechey

¹ and ² omitted.

Rickingale	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
------------	---------	----------------------

Hundredum de Lackford est in eadem libertate
et Abbas Sancti Edmundi est dominus eiusdem

Brandon	Dominus	Episcopus Eliensis
Dunham Elveden Wangford ²	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Lakenham	Dominus	Prior Eliensis et Comitissa Glocestrie
Eriswell	Dominus	Robertus Tuddenham
Mildenhall	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Wridlington	Dominus	Adomar ¹ de Valence
ffrekinham	Dominus	Episcopus Roffensis.
Tanham	Domina	Comitissa Glocestrie
Tudenham	Dominus	Edwardus de Hengrave
Herinwell Icklingham et Barton	Dominus	Abbas Sancti Edmundi

Hundred de Thingowe est in eadem libertate
et Abbas Sancti Edwardi dominus eiusdem

Barrowe	Domina	Comitissa Glocestrie
Thingam ² page 122.	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Hengrave	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Brockley Reade	Domini	Alexander de Walsham Abbas Sancti Edmundi
Hawsted	Dominus	Thomas filius Eustache
Whepsted Newton Horningerthe magna Horningerthe parva Ikesworthe	Dominus	Abbas Sancti Edmundi Thomas de Ikesworthe